

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಮಹಿಳೆಯರ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ
ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560001.

ಸಂಖ್ಯೆ: DWCD:ICD:CNP:PSEK:1:2016-17

ದಿನಾಂಕ:20.03.2017

ಟೆಂಡರ್ ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಮಹಿಳಾ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯು ರಾಜ್ಯದ 204 ಶಿಶು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರತ ಅಂಗನವಾಡಿ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಕಲಿಕಾ/ಆಟಿಕಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಶಾಲಾಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಿಟ್‌ಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ನೋಂದಾಯಿತ ತಯಾರಕರು/ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು (ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿ) ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ: 06.03.2017 ರಂದು ಅಹ್ಲಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1.ಟೆಂಡರ್ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆ ದಿನಾಂಕ: 22.03.2017 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಘಂಟೆಗೆ
- 2.ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 31.03.2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 5:00 ಘಂಟೆಗೆ
- 3.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 03.04.2017 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಘಂಟೆಗೆ
- 4.ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 05.04.2017 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:00 ಘಂಟೆಗೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಐ.ಸಿ.ಡಿ.ಎಸ್), ಮಹಿಳಾ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿಯಿಂದ (ದೂರವಾಣಿ: 080-22353780) ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-
ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಮಹಿಳೆಯರ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
ಬೆಂಗಳೂರು.

GOVERNMENT OF KARNATAKA
Office of the Director , Department of Women & Child
Development, 2nd Floor, M.S. Building, Bengaluru-560001

No. DWCD/ICD/CNP/PSEK/1/2016-17

Date:20.03.2017

Tender Extension Notification

Department of Women and Child Development hereby invites technical and financial tenders from officially registered and eligible manufacturers/suppliers for the supply of Pre-School Education(PSE) kits meant for Anganwadi Centres (AWCs) of 204 CDPO offices in the State of Karnataka. Above referred Tender publication dated 06.03.2017 has been extended as follows.

1. Pre-bid meeting : Dt.22.03.2017 at 3.00 p.m
2. Last date for receipt of Tender : Dt.31.03.2017 by 5.00 p.m
3. Opening of Technical bid : Dt.03.04.2017 by 11.00 a.m
4. Opening of Financial Bid : Dt:05.04.2017 by 3.00p.m

Further details can be obtained from the office of the Joint Director (ICDS), Department of Women and Child Development, second floor, M.S.Building, Dr. Ambedkar Veedhi, Bengaluru. Tel: 080-22353780.

Sd/-

Director
Dept. of Women and Child Development
Bengaluru